

Årsredovisning
för
Kuna Group Sweden AB
556910-9050

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kuna Group Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2025


Bengt Rittri

Årsredovisning
för
Kuna Group Sweden AB
556910-9050
Räkenskapsåret
2024



Styrelsen för Kuna Group Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av vattenrenare samt därmed förenlig verksamhet.

Ägarförhållanden

Moderföretaget till Kuna Group Sweden AB är Bluewater AB, org nr 559042-5590. Slutligt moderbolag inom koncernen som Kuna Group Sweden AB ingår i är Blue AB, org nr 559061-3971.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört investeringar i både produktionskapacitet och utveckling av tillverkningsprocesser för att säkerställa en effektiv och kvalitativ produktion av de nya produkterna. Parallellt har bolaget påbörjat försäljningen av dessa produkter, vilket utgör ett viktigt steg i bolagets fortsatta expansion och marknadsetablering.

Bolaget har också erhållit ett aktieägartillskott på 21 MSEK samt en finansieringsgaranti på 15,7 MSEK från moderbolaget Bluewater AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 156	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-10 739	-610	-10 443	-5 587
Soliditet (%)	92,8	14,6	100,0	99,9

Nettoomsättningen har ökat på grund av att bolaget har inlett sina operativa verksamhet och kommit igång med faktureringen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	747 118	-610 410	186 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-610 410	610 410	0
Erhållna aktieägartillskott		21 000 000		21 000 000
Årets resultat			-10 738 941	-10 738 941
Belopp vid årets utgång	50 000	21 136 708	-10 738 941	10 447 767

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 136 708
årets förlust	-10 738 941
	10 397 767
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 397 767
	10 397 767

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 155 516	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	14 725	0
Övriga rörelseintäkter	377 727	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 547 968	0

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-432 695	0
Övriga externa kostnader	-1 324 748	-1 005 787
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 296	0
Övriga rörelsekostnader	-61 714	-152
Summa rörelsekostnader	-1 830 453	-1 005 939
Rörelseresultat	-282 485	-1 005 939

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1 147 951	395 529
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-9 308 497	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	0
Summa finansiella poster	-10 456 456	395 529
Resultat efter finansiella poster	-10 738 941	-610 410

Resultat före skatt

-10 738 941 -610 410

Årets resultat

-10 738 941 -610 410

ank=20250708;2025071013911



Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	85 524	0
Summa materiella anläggningstillgångar		85 524	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Fordringar hos koncernföretag	4	5 601 820	958 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 601 820	958 400
Summa anläggningstillgångar		5 687 344	958 400
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		13 244	0
Färdiga varor och handelsvaror		1 481	0
Summa varulager		14 725	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 234 926	0
Övriga fordringar		233 929	234 157
Summa kortfristiga fordringar		4 468 855	234 157
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 090 838	87 962
Summa kassa och bank		1 090 838	87 962
Summa omsättningstillgångar		5 574 419	322 119
SUMMA TILLGÅNGAR		11 261 763	1 280 519

ank=20250708;2025071013912



Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 136 708

747 117

Årets resultat

-10 738 941

-610 410

Summa fritt eget kapital

10 397 767

136 708

Summa eget kapital

10 447 767

186 708

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 453

194 345

Skulder till koncernföretag

31 348

834 364

Övriga skulder

87 536

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

665 659

65 102

Summa kortfristiga skulder

813 996

1 093 811

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 261 763

1 280 519

ank=20250708;2025071013913



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	96 820	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 820	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-11 296	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 296	0
Utgående redovisat värde	85 524	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 931 106	18 931 106
Lämnade aktieägartillskott	9 308 497	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 239 603	18 931 106
Ingående nedskrivningar	-18 931 106	-18 931 106
Årets nedskrivningar	-9 308 497	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-28 239 603	-18 931 106
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	958 400	562 900
Tillkommande fordringar	21 567 550	395 500
Avgående fordringar	-16 924 130	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 601 820	958 400
Utgående redovisat värde	5 601 820	958 400

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Investeringsåtagande i dotterbolag	15 656 617	23 377 403
	15 656 617	23 377 403

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Bengt Rittri

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

RSM Stockholm AB

Karl Andersson
Auktoriserad revisor

ank=20250708;2025071013916

Verifikat

Transaktion 09222115557550357718

Dokument

ÅR Kuna Group Sweden AB 2024
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2025-06-24 19:38:48 CEST (+0200) av Oskar
Kennerfalk (OK)
Färdigställt 2025-06-26 16:42:07 CEST (+0200)

Initierare

Oskar Kennerfalk (OK)
RSM Stockholm AB
oskar.kennerfalk@rsm.se

Signerare

Bengt Rittri (BR)
bengt.rittri@bluewatergroup.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Bengt Mikael Rittri"
Signerade 2025-06-26 15:48:10 CEST (+0200)

Karl Andersson (KA)
karl.andersson@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl
Vilhelm Andersson"
Signerade 2025-06-26 16:42:07 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


